

اجاز سفر به شهرهای نارنجی داده نمی‌شود.

مشارکت‌ها و مدیر حوزه معاونت گردشگری ادامه داد: تمامی مسافرت‌ها برای افراد با تست مثبت یا در زمان قرنطینه ممنوع است و برای افراد خاطی جریمه لحاظ می‌شود. خلدی بجا همکاری وزارت بهداشت و نسبت تصریح کرد: نیروی انتظامی و مشاور و مدیر حوزه معاونت گردشگری افزود: در شرکت‌ها و دفاتر خدمات مسافرتی برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا با رعایت پروتکل‌ها و نظارت‌های عالی مراکزی مطمئن برای سفرها و خدمات‌رسانی ایجاد شود. این مقام مسئول بیان کرد: ستاد مرکز اجرایی خدمات سفر با هماهنگی

آن را بر عهده دارند تا علاوه بر نظارت بتوانند سیاست‌ها را اجرایی کنند. به گفته او یکی از نکات مهم برای تعطیلات ۱۴۰۰ برگزاری سفر در قالب برنامه‌ریزی تورهای مسافرتی است که منظور تورهای مجوزدار از سازمان گردشگری است همچنین سامانه ثبت تور به دین منظور تشکیل شده است. مشاور و مدیر حوزه معاونت گردشگری افزود: در شرکت‌ها و دفاتر خدمات مسافرتی برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا با رعایت پروتکل‌ها و نظارت‌های عالی مراکزی مطمئن برای سفرها و خدمات‌رسانی ایجاد شود. این مقام مسئول بیان کرد: ستاد مرکز اجرایی خدمات سفر با هماهنگی

در آستانه تعطیلات نوروزی هستیم و این مقوله نیازمند برنامه‌ریزی جدی است. برخی از مردم به مسافرت‌های نوروزی می‌روند و همین مقوله می‌طلبد تا با برنامه‌ریزی مناسب با سازمان‌های متعدد بتوان اقدامات مناسب را در دستور کار قرار داد. مشاور و مدیر حوزه معاونت گردشگری تأکید کرد: منظور از برنامه‌ریزی مناسب با سازمان‌های متعدد، برنامه‌ریزی‌های پیوسته و به‌ویژه تعطیلات نوروز ۱۴۰۰ اختصاص داده شده است. او ادامه داد: بالغ بر ۷ بند ویژه به سفرهای نوروزی اختصاص داده شده است. در ستاد مرکزی خدمات سفر ۲۳ دستگاه عضو هستند که بر

در آن حضور داشته و مداوم روند سفر گردشگران و مسافران به نقاط مختلف کشور بررسی شود. در ضمن بر اساس یک برنامه منسجم اجازه سفر به شهرهای نارنجی داده نمی‌شود. طی یکسال اخیر به دلیل شیوع کرونا میزان سفره تنها در ایران بلکه در جهان با کاهش مواجه شده است. البته کرونا گردشگری متزلزل ایران را زمین گیر کرده و بسیاری از افراد شاغل در این زمینه متضرر شده‌اند. با توجه به مهارت نسبی کرونا در کشور و تعطیلات نوروز ۱۴۰۰ انتظار می‌رود تا بتوان سفرهای بی‌خطر را برنامه‌ریزی کرد. سید محمد کاظم خلدی، مشاور و مدیر حوزه معاونت گردشگری گفت: یکی از دغدغه‌های جدی برای توسعه گردشگری و جبران خسارت‌ها برنامه‌ریزی برای ایجاد یک سفر هوشمندانه و ایمن است که طبیعتاً باید با مدیریت، برنامه‌ریزی، فرهنگسازی، رعایت پروتکل‌های بهداشتی و اجرای مصوبات ستاد مقابله با کرونا همراه باشد. او افزود:

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی و گردشگری تشریح کرد:

شرایط احتمالی انجام سفرهای نوروزی ۱۴۰۰

معاون گردشگری به چگونگی انجام سفرهای نوروزی اشاره کرد و گفت: سفرهای نوروزی در صورت عدم تشدید شیوع ویروس کرونا و با هماهنگی ستاد ملی مقابله با کرونا به صورت برنامه‌ریزی شده امکانپذیر خواهد بود.



معاونت گردشگری:

اختصاص ۷ بند ویژه برای سفرهای نوروزی

در همین راستا سید محمد خلدی نسب گفت: دبیرخانه‌ای در معاونت گردشگری تشکیل می‌شود و باید نمایندگان دستگاه‌های متعدد

خصوص اتباع ایرانی و گردشگران از کشورهای کم‌خطر در کمیته‌های تخصصی از جمله کمیته اجتماعی و امنیتی ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح شده و در اولین جلسه این ستاد به تصویب نهایی خواهد رسید.

مشاور و مدیر حوزه

تمامی ذی‌نفعان گردشگری در سطوح ملی و استانی برگزار می‌شود و در برگزاری این دوره‌ها نظارت کامل اعمال خواهد شد. معاون گردشگری کشور همچنین به تصمیمات اتخاذ شده در خصوص گردشگران ورودی اشاره کرد و گفت: کلیات موضوع در

گروه گردشگری - وی تیموری از ارائه طرح‌هایی از سوی وزارتخانه به ستاد ملی مقابله با کرونا در خصوص انجام سفرهای تعطیلات نوروزی خبر داد و اظهار داشت: به موجب مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا با پیش شرط عدم تشدید شیوع ویروس کرونا سفرهای نوروزی با کنترل، نظارت و در راستای ایجاد نشاط اجتماعی انجام می‌شود. وی با تأکید بر کنترل و محدودیت‌های سفرهای نوروزی گفت: این سفرها تنها در چارچوب تورهایی برنامه‌ریزی شده از طریق آژانس‌های مسافرتی دارای مجوز و تحت نظر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی امکان‌پذیر خواهد بود. معاون گردشگری کشور تصریح کرد: برای افرادی که خارج از تورهای برنامه‌ریزی شده اقدام به سفر نوروزی کنند ارائه رزرو مرکز اقامتی مجاز الزامی است. تیموری با اشاره به التزام رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی ابلاغ شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده ارتباط تنگاتنگی بین دستگاه‌های عضو ستاد مرکزی خدمات سفر با ستاد ملی مقابله با کرونا برقرار خواهد بود که مسئولیت این فرآیند در سطح ملی به عهده وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و در استان‌ها با استانداران خواهد بود. وی با بیان اینکه در همین راستا پروتکل‌های بهداشتی مجدداً اطلاع‌رسانی می‌شود، افزود: پیش از شروع تعطیلات نوروزی و هم‌زمان با تعطیلات دوره‌های آموزشی برای

تیموری با اشاره به التزام رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی ابلاغ شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده ارتباط تنگاتنگی بین دستگاه‌های عضو ستاد مرکزی خدمات سفر با ستاد ملی مقابله با کرونا برقرار خواهد بود که مسئولیت این فرآیند در سطح ملی به عهده وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و در استان‌ها با استانداران خواهد بود.

ستاد مقابله با کرونا ایمنی محدوددهای این مقام مسئول درباره مسافرت‌ها به خارج از کشور و پذیرش مسافر از خارج در تعطیلات نوروز گفت: در این زمینه باید با هماهنگی وزارت امور خارجه برنامه‌ریزی‌های انجام شود تا بتوان دوباره این سفرها را از سر گرفت و صنعت آسیب دیده گردشگری در دوران کرونا را احیا کرد.

اساس مصوبه سال ۱۳۹۹ هیات وزیران برای خدمات سفر تشکیل شده است. یکی از مسئله‌های تدوین دستورالعمل در راستای ساماندهی تعطیلات ۱۴۰۰ است که با مشارکت و همکاری این دستورالعمل نهایی می‌شود. در این دستورالعمل کمیته‌های تخصصی مطابق با خدمات سفر تشکیل شده است. هر یک از دستگاه‌ها هم مسئولیت

کشف حکاکی چندصدساله در معبد



بود قرار دارد. این معبد تاریخی نقش برجسته قابل توجه متعلق به آرتک‌ها در معبدی باستانی کشف شده است.

این حکاکی که توسط هنرمندان قرن پانزدهم میلادی خلق شده است در فوریه سال ۲۰۲۰ و در جریان نهمین فصل از پروژه کاوش معبد «مایورا» کشف شده بود.

باستان‌شناسان معتقدند کشف این نقش برجسته که یک عقاب طلایی را به تصویر می‌کشد ۱۰۶ در ۷۰ سانتی‌متر است و بزرگ‌ترین نقش برجسته‌ای است که تاکنون در این معبد باستانی کشف شده است.

این نقش برجسته که یک عقاب طلایی را به تصویر می‌کشد ۱۰۶ در ۷۰ سانتی‌متر است و بزرگ‌ترین نقش برجسته‌ای است که تاکنون در این معبد باستانی کشف شده است. هر می شکل بوده که در مرکز شهر «تنوجتیلان» پایتخت «آرتک‌ها» واقع شده بود و قلب مذهبی و فرهنگی

گروه گردشگری - یک

نقش برجسته قابل توجه متعلق به آرتک‌ها در معبدی باستانی کشف شده است.

باستان‌شناسان موسسه ملی انسان‌شناسی و تاریخ مکزیک اعلام کردند یک نقش برجسته قابل توجه ۶۰۰ ساله متعلق به «آرتک‌ها» در یک معبد باستانی کشف شده است.

این نقش برجسته که یک عقاب طلایی را به تصویر می‌کشد ۱۰۶ در ۷۰ سانتی‌متر است و بزرگ‌ترین نقش برجسته‌ای است که تاکنون در این معبد باستانی کشف شده است.

این نقش برجسته که یک عقاب طلایی را به تصویر می‌کشد ۱۰۶ در ۷۰ سانتی‌متر است و بزرگ‌ترین نقش برجسته‌ای است که تاکنون در این معبد باستانی کشف شده است. هر می شکل بوده که در مرکز شهر «تنوجتیلان» پایتخت «آرتک‌ها» واقع شده بود و قلب مذهبی و فرهنگی



موزه دریا و دریانوردی

موزه دریا نوردی یا عمارت کلاه فرنگی ابتدا مقر تابستانی نمایندگان انگلیس بود و بعدها در اختیار نیروی دریایی قرار گرفت. این بنا امروزه به عنوان موزه، قطعات و تجهیزات نظامی نیروی دریایی را به نمایش گذاشته است.

بازار سنتی بوشهر

بازار قدیمی بوشهر در بخش سنتی شهر و منطقه دهنشتی قرار دارد که منطقه‌ای بسیار پر رفت و آمدی است. معماری این بازار سنتی بسیار زیبا ساخته شده و تمام صنایع دستی و سوغاتی‌های این شهر را می‌توان از آن تهیه کرد.

دریایی ترین شهر جهان کجاست؟

دیدنی به این منطقه داده است. **کنبدنمکی جاشک**

کوه نمکی یا گنبد جاشک در فاصله ۱۴۰ کیلومتری بوشهر حفاصل شهرستان در و دشتی قرار گرفته است. همچنین گنبد نمکی جاشک یکی از زیباترین گنبدهای نمکی خاورمیانه است.

گور دختر

گور دختر یک آرامگاه سنگی در شهرستان دشتستان استان بوشهر است که قدمت آن نزدیک به ۶۰۰ سال می‌رسد و بسیار شبیه به مقبره کوروش بوده، در مورد این آرامگاه داستان‌های مختلفی وجود دارد که متعلق به مادر کوروش یا آتوسا، ماندانسا، خواهر کوروش است.

گروه گردشگری - بوشهری

شهری مناسی شکل و کوچک با جاذبه‌های گردشگری بسیاری است.

این استان در جنوب کشور و در کنار خلیج فارس قرار گرفته و از اهمیت بالایی در زمینه مبادلات دریایی، صید، تولید انرژی‌های نوین و هسته‌ای دارد.

در این گزارش چند جاذبه‌های گردشگری این استان معرفی می‌شود.

سواحل ماسه ای

خط ساحلی این استان با ۷۰۰ کیلومتر طول یکی از زیباترین جاذبه‌های آن به شمار می‌رود که برای عموم مردم قابل دسترس است. علاوه بر آن نخلستان‌های سرسبز و سر به فلک کشیده این ساحل جلوه بسیاری

بازدید مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از عملیات اجرایی پروژه مصلائی بزرگ کیش



عکس: جعفر همافر



۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش